
CLUBUL SPORTIV AL RADIAOAMATORILOR DIN JUDETUL BRAILA

CLASAMENTUL GENERAL LA CUPA MINORITATILOR editia 2014

Loc CALL NUME Categoria Scor
-----------------------------------------------------------

1. YO4KAK CSR BRAILA A-BR 1544
2. YO4BEX GEORGE GRIGORE A-BR 1502
3. YO4BYW STAN ALIMAN A-BR 1356

4-5. YO4GNJ CIOACA MARIAN A-BR 1180
4-5. YO9FLD GABRIEL BRETEN B-YO 1180

6. YO4AH ISPIR BORIS A-BR 1136
7. YO7CDB SORIN TILVESCU B-YO 1088
8. YO8PN MARIAN DUSINSCHI B-YO 990
9. YO2GL DAROCZI CAROL C-HA 962

10. YO4AJ GEANTA CORNEL B-YO 832
11. YO4US NEAGU CONSTANTIN A-BR 784
12. YO7LDT VALERICA MARINESCU B-YO 738
13. YO5OJC MOLNAR IOAN C-HA 688
14. YO6PEG STELIAN FUEREA B-YO 606
15. YO8COK DAN CUCIUREANU B-YO 588
16. YO3JW PIT STEFAN FENYO B-YO 508
17. YO4FFL ANETA CALIN (XYL) A-BR 496
18. YO6OHS SZABO FERENCZ C-HA 486
19. YO4BEW STEFAN CALIN A-BR 450
20. YO9CKJ DRAGOS GHEORGHE B-YO 404
21. YO7BEM DUMITROVICI MIHAI-BEM B-YO 364
22. YO2BPZ ADRIAN VOICA B-YO 318
23. YO3GNF JACK URSULEAN B-YO 162
24. YO4CAI VALENTIN ALBU A-BR 132
25. YO4BTB BUTARASCU VIRGIL B-YO 104
26. YO4AAW IORGA IOAN A-BR 90

27-29. YO3BOQ BEJAN ION F-YO 0
27-29. YO4ATW ALECA MARCEL F-BR 0
27-29. YO8WW PAISA GABI F-YO 0

CLASAMENTUL PE CATEGORII LA CUPA MINORITATILOR editia 2014

CATEGORIA A: RADIOAMATORI DIN JUDETUL BRAILA
Nr.Loc CALL NUME Scor
---------------------------------------
1 1. YO4KAK CSR BRAILA 1544
2 2. YO4BEX GEORGE GRIGORE 1502
3 3. YO4BYW STAN ALIMAN 1356
4 4. YO4GNJ CIOACA MARIAN 1180
5 5. YO4AH ISPIR BORIS 1136
6 6. YO4US NEAGU CONSTANTIN 784
7 7. YO4FFL ANETA CALIN (XYL) 496
8 8. YO4BEW STEFAN CALIN 450
9 9. YO4CAI VALENTIN ALBU 132

10 10. YO4AAW IORGA IOAN 90



CATEGORIA B: RADIOAMATORI YO DE ETNIE ROMANA
Nr.Loc CALL NUME Scor
----------------------------------------------------
1 1. YO9FLD GABRIEL BRETEN 1180
2 2. YO7CDB SORIN TILVESCU 1088
3 3. YO8PN MARIAN DUSINSCHI 990
4 4. YO4AJ GEANTA CORNEL 832
5 5. YO7LDT VALERICA MARINESCU 738
6 6. YO6PEG STELIAN FUEREA 606
7 7. YO8COK DAN CUCIUREANU 588
8 8. YO3JW PIT STEFAN FEN 508
9 9. YO9CKJ DRAGOS GHEORGHE 404
10 10. YO7BEM DUMITROVICI MIHAI-BEM 364
11 11. YO2BPZ ADRIAN VOICA 318
12 12. YO3GNF JACK URSULEAN 162
13 13. YO4BTB BUTARASCU VIRGIL 104

CATEGORIA C: RADIOAMATORI YO APARTINAND ALTOR ETNII
Nr.Loc CALL NUME Etnie Scor

-----------------------------------------------------
1 1. YO2GL DAROCZI CAROL HA 962
2 2. YO5OJC MOLNAR IOAN HA 688
3 3. YO6OHS SZABO FERENCZ HA 486

Castigatorul "Trofeului Minoritatilor" editia 2014 este YO4KAK Clubul
Sportiv al Radioamatorilor din Judetul Braila care a realizat un scor de
1544 puncte.

Primeste cupa radioamatorul YO9FLD Gabriel Breten la categoria B care
a realizat 1180 puncte, categorie la care au participat peste 10 statii.

Primesc diplome participantii plasati pe locurile 1-3 la categoriile
A, B, C, respectiv:

1. YO4KAK CSR BRAILA A 1544
2. YO4BEX GEORGE GRIGORE A 1502
3. YO4BYW STAN ALIMAN A 1356
1. YO9FLD GABRIEL BRETEN B 1180
2. YO7CDB SORIN TILVESCU B 1088
3. YO8PN MARIAN DUSINSCHI B 990
1. YO2GL DAROCZI CAROL HA 962
2. YO5OJC MOLNAR IOAN HA 688
3. YO6OHS SZABO FERENCZ HA 486

NU SUNT CONDITII PENTRU A SE ACORDA PREMIUL SPECIAL OFERIT DE YO4BKM

Arbitri:
1. YO4WA George Grigore
2. YO4FKO Remo Miron

Software: YO4BKM Gheorghe Oproescu-Tavi, membru YO4KAK

Presedinte, Secretar,

Victor Schillinger YO4SCY Marian Cioaca YO4GNJ
20 decembrie 2014


